粤交人函〔2015〕2274 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅
关于公路水运工程试验检测人员职业

资格有关事项的通知

各地级以上市交通运输局（委）、公路局，顺德区环境运输和城

市管理局、国土城建和水利局，省公路局、省航道局、省交通运

输工程质量监督站、省南粤交通投资建设有限公司，省交通集团、

省航运集团：

    现将《交通运输部办公厅关于公路水运工程试验检测人员职

业资格有关事项的通知》（交办安监〔2015〕143 号）转发给你们，

请遵照执行。

                       广东省交通运输厅

                                2015 年 10 月 19 日

— 2—

公开方式：主动公开

抄送：广东交通职业技术学院。